
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. LŠCV3-17 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. GEGUŽĖS MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras „Atsparumas. 

Bendruomenių formavimosi 

evoliucija. Kaip gimsta ir kodėl 

miršta bendruomenės? 

Bendruomenė kare“ 

40 ak. val. „Atsparių bendruomenių 

architektų programa“ I modulis 

3 - 5 d. 

9.00 val. 

Karališkis  - 

Antaplaštakio 

kaimas 

22 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Irena Pranskevičiūtė 

– Blaževičė, VšĮ 

„Domus Solis“ įkūrėja, 

organizacijų ir įmonių 

konsultantė, atsparių 

bendruomenių tyrėja ir 

fasilitatorė 

Asmenims nuolatos ar 

laikinai gyvenantiems  

Lietuvoje 

Grupė suformuota 

2. 

Seminaras „Bendruomenės ir 

visuomenės švietimas. Bildung, 

holistinios bendruomeninio 

švietimo samprata“ 

40 ak. val. „Atsparių bendruomenių 

architektų programa“ II modulis 

6 d. 

9.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Sergejus Čumačenka, 

nevyriausybinės 

organizacijos „Liaudies 

mokykla Vovčok“ 

įkūrėjas, verslo treneris, 

skandinavų švietimo 

praktikos tyrinėtojas, 

Ukrainos liaudies 

mokyklų iniciatyvos 

„Bildung“ įkūrėjas 

Asmenims nuolatos ar 

laikinai gyvenantiems  

Lietuvoje 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


3. 

Seminaras 

„Pagalbą teikiančių specialistų 

komunikacijos ir 

bendradarbiavimo įgūdžių 

stiprinimas“ 

7 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

4 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Asta Blandė, psichologė Savivaldybės VGK 

nariams 

Grupė suformuota. 

 

2 prioritetas 

 

 

4. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis Vilniaus 

mokytojų palaikymo ratas“ 

 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

 40 ak. val. KT programa  

„Penkioliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

 

5. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis Vilniaus 

mokytojų palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir 

Neringa Jančiūtė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Penkioliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

 

6. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Penkioliktasis mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

7. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis mokytojų 

palaikymo ratas“ 

7 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir 

Aurima Dilienė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Penkioliktasis mokytojų 

palaikymo ratas“ 

21 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

8. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis Klaipėdos 

mokytojų palaikymo ratas“ 

7 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  21 d. Klaipėda 



„Penkioliktasis Klaipėdos 

mokytojų palaikymo ratas“ 

 

14.00 val.  

 

3 ak. val. 

9. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis Vilniaus 

mokytojų palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Penkioliktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

10. 

40 ak. val. KT programa  

„Keturioliktasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

8 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir 

Goda Jakubauskienė, 

mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Penkioliktasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

22 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

 

3 ak. val. 

11. 

Seminaras „Lyderio vaidmuo. 

Pasidalinta lyderystė ir 

bendrakūra“ 

40 ak. val. „Atsparių bendruomenių 

architektų programa“ III modulis 

13 d. 

9.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Irena Pranskevičiūtė 

– Blaževičė, VšĮ 

„Domus Solis“ įkūrėja, 

organizacijų ir įmonių 

konsultantė, atsparių 

bendruomenių tyrėja ir 

fasilitatorė 

Asmenims nuolatos ar 

laikinai gyvenantiems  

Lietuvoje 

Grupė suformuota 

12. 

TŪM vykdomosios komandos 

formavimo renginys ir bendros 

interaktyvios veiklos 

40 ak. val. „Lyderystės įgūdžių 

tobulinimas“ I modulis 

14-15 

Išvykimas 

7.00 val. 

Panevėžys, 

Radviliškis 

(išvykstamoji 

sesija) 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklų vadovams, jų 

pavaduotojams ugdymui 

Grupė suformuota. 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

 

5 prioritetas 

13. 

Paskaita – konsultacija  

„Specifiniai mokymosi sutrikimai: 

kaip atpažinti ir padėti“ 

16 d. 

13.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jurgita Skominienė, 

Mokymosi ypatumų 

centro LABIRINTAS 

vadovė plėtrai, 

neformaliojo ugdymo 

įstaigos vadovė, 

vadovėlių ir mokomųjų 

priemonių leidinių 

vadovė, švietimo 

konsultantė, lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, vadovams, 

pagalbos mokiniui 

specialistams 

Nemokamai. Būtina 

išankstinė registracija tel. 

(0 318) 51 779, 

+370 620 22 542,  

www.semiplius.lt     

 

2 prioritetas 

http://www.semiplius.lt/


14. 

Edukaciniai užsiėmimai „Mokinių 

kultūrinių bei kūrybiškumo 

kompetencijų ugdymas per 

etnokultūrines veiklas“ 

40 ak. val. programos Ugdymo 

turinio atnaujinimas ir mokymo 

metodų galimybės technologijų ir 

meninio ugdymo pamokose” III 

modulis 

16 d. 

10.00 val. 

Etnografinė Prano 

Dzūko sodyba 

(Delnicos k., 

Lazdijų r.) 

4 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Muzikos, technologijų, 

dailės, neformaliojo 

švietimo mokytojams, 

etninės kultūros 

ugdytojams, vaikų ir 

jaunimo folkloro bei 

amatų šventės 

„Piemenėlių Sekminės“ 

dalyviams 

Išankstinė registracija 

tel. (0 318) 51 779, 

+370 698 76 910, el. p.  

neringa.rasiuliene@sviet

imocentras.lt  

 

4 prioritetas 

15. 

Seminaras „IT įrankių taikymas 

dorinio ugdymo pamokose“ 

17 d. 

 

13.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ieva Navikienė, 

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos dorinio 

ugdymo mokytoja, 

katechetė  

Dorinio ugdymo 

mokytojams 

Seminaro kaina – 6 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 318) 

51 779, +370 620 22 

542,  www.semiplius.lt    

 

1 prioritetas 

16. 

Seminaras „Sociokratijos metodas 

sprendimų priėmimui“ 

40 ak. val. „Atsparių bendruomenių 

architektų programa“ IV modulis 

20 d. 

9.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Daunienė, 

organizacinių pokyčių 

fasilitatorė, sociokratijos 

ir adaptyvios lyderystės 

taikymo praktikė ir 

trenerė 

Asmenims nuolatos ar 

laikinai gyvenantiems  

Lietuvoje 

Grupė suformuota 

17. 

Mokytojų Palaikymo Ratų 

bendruomenės renginys 

24 d. 

 

18.00 val. 

Vilniaus Tech 

parkas  

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, 

Mokytojų Palaikymo 

Ratų vadovė 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

18. 

Seminaras „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas 

užtikrinant kokybišką įtraukųjį 

ugdymą“ 

 

40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo procesinė tvarka: 

problemos pažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ IV modulis 

27 d.  

 

12.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Renata Grigalienė, 

specialioji pedagogė, 

logopedė, MB 

„LOGOTERAPIJA“ 

direktorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams, pagalbos 

mokiniui specialistams 

dirbantiems su 

autistiškais vaikais 

Seminaro kaina – 30 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija  

tel. (0 318) 51 779, 

+370 620 22 542,  

www.semiplius.lt    

 

2 prioritetas 

19. 

Seminaras „Sociokratijos metodas 

sprendimų priėmimui.“ 

27 d. 

9.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

8 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Svitlana Zalužna, 

projekto 

UA+LT=TULA įkūrėja, 

VšĮ „Atviros tautos“ 

Asmenims nuolatos ar 

laikinai gyvenantiems  

Lietuvoje 

Grupė suformuota 

mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


40 ak. val. „Atsparių bendruomenių 

architektų programa“ V modulis 

įkūrėja, socialinė 

aktyvistė, 

bendruomenės kūrėja ir 

moterų lyderystės 

ambasadorė 

20. 

Seminaras „Praktiniai dirbtinio 

intelekto mokymai įtraukties 

kontekste ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir BU 

mokytojams, specialistams, 

vadovams“ 

 

40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo procesinė tvarka: 

problemos pažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ V modulis 

30 d.  

 

13.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Grigaitė – 

Bliūmienė, KTU 

Vaižganto 

progimnazijos 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Įvairių dalykų 

mokytojams  

Seminaro kaina – 30 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija  

tel. (0 318) 51 779, 

+370 620 22 542,  

www.semiplius.lt    

 

2 prioritetas 

21. 

Seminaras „Atsparumas. 

Bendruomenių formavimosi 

evoliucija. Kaip gimsta ir kodėl 

miršta bendruomenės? 

Bendruomenė kare“ 

40 ak. val. „Lyderystės įgūdžių 

tobulinimas“ I modulis 

30 – 06-02 

d. 

9.00 val. 

Karališkis  - 

Antaplaštakio 

kaimas 

22 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Irena Pranskevičiūtė 

- Blaževičė (LT) - VšĮ 

"Domus Solis" įkūrėja, 

organizacijų ir įmonių 

konsultantė, atsparių 

bendruomenių tyrėja ir 

fasilitatorė 

Asmenims nuolatos ar 

laikinai gyvenantiems  

Lietuvoje 

Grupė suformuota 

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Lazdijų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

vaikų, mokytojų, tėvų (globėjų) 

virtuali STEAM kūrybinių darbų 

paroda „Pavasario paslaptėlės“ 

06-30 Virtualus  dalyvavimas  Asta Azlauskienė ir Odeta Jaciunskienė, 

Lazdijų mokyklos darželio „Vyturėlis“ 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos  

 

Registracija ir platesnė informaciją  

el. paštu teikia Asta Azlauskienė, 

asta.azlauskiene@lazdijuvyturelis.lt  ir 

Odeta Jaciunskienė 

odeta.jaciunskiene@lazdijuvyturelis.lt  

2. 
Mokyklų bibliotekininkų 

edukacinė išvyka „Kelionė į save 

per meditaciją“ 

8 d.  

10.00 val. 

Sodyba „Harmonija sielai“ 

(Seirijočių k., Lazdijų r.) 
Rasa Banevičienė, psichologė Registracija ir platesnė informacija Asta 

Makauskienė, tel. +370 614 4 0528 

El. P. asta.makauskiene@vesk.lt 

http://www.semiplius.lt/
mailto:asta.azlauskiene@lazdijuvyturelis.lt
mailto:odeta.jaciunskiene@lazdijuvyturelis.lt
mailto:asta.makauskiene@vesk.lt


3. 

Mokinių žygis pėsčiomis 

„Mokykla mane augina“ 

31 d. 

9.00 val.  

 

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija 

Jūratė Matulevičienė, Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos socialinė pedagogė 

metodininkė 

Registracija ir platesnė informacija el. 

paštu 

Jurate.matuleviciene@veisiejugimnazija.

lt 

4-5 klasių mokiniams ir pagalbos 

mokiniui specialistams. Mokyklos 

komandą sudaro 10 asmenų.  

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

 

NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS (NVŠ) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Data Vieta Vadovo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

pirmadienį  

14.10 -15.40 val. 

Dzūkų g. 1, Lazdijai Judita Dzevyžienė, Lazdijų švietimo 

centro specialioji pedagogė 

Grupė suformuota 

2.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

antradienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

3.  

NVŠ programa „Kuriame pasaką“ Kiekvieną 

trečiadienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

 

  

mailto:Jurate.matuleviciene@veisiejugimnazija.lt
mailto:Jurate.matuleviciene@veisiejugimnazija.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta programa  Pastabos   

1 2 3 4 5 6 7 8 

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. 
Paskaita „Ką reikia žinoti 

apie blogą ar gerą 

cholesterolį“ 

9 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Jonas Valskys, 

gydytojas, Druskininkų 

TAU rektorius 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

2. 

Paskaita ,,Kūno ir proto 

darna. Psichoterapinis 

judesys, kūno pajautimas 

ir aktyvus kvėpavimas“ 

9 d. 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Domantas Nedzinskas, 

kineziterapeutas 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

3. 

Paskaita ,,Paveldėjimo 

teisiniai ypatumai 

Lietuvoje” 

10 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rūta Malevskytė 

advokatė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

4. Paskaita „Vaistažolių 

nauda senjorų sveikatai“ 

16 d. 

10.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Marius Lasinskas, 

žolininkas 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

5. 

Paskaita „Vyresnio 

amžiaus žmonių vaidmenų 

kaita šeimoje“ 

13 d. 

11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

6. 

Paskaita-susitikimas 

„Plaukų priežiūra šiltuoju 

metų laiku“ 

23 d. 

10 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Daiva Valentienė, 

grožio specialistė, 

kirpėja 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

7. Pažintinė kultūrinė išvyka 

į Latviją ir Estiją 
20-22 d.  

Babitės 

rododendrų 

parkas – Rygos 

senamiestis – 

Pernu – Sarema-  

Kuresarės pilis – 

Talino 

senamiestis – 

Kadriorgo parkas 

ir rūmai 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

150 Eur  

(2 nakvynės 

viešbutyje su 

pusryčiais,  

lankomi objektai) 

 

Transportas 

nemokamai. 

8. Kultūrinė pažintinė išvyka Data  tikslinama 

 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Transportas 

Nemokamai. 

 



Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Mokama už 

lankomus objektus. 

9. 

Susitikimas su 

žurnalistais, LRT  

televizijos ir radijo laidų 

vedėjais - Irma 

Janauskaite bei 

Marijumi Žiedu 

24 d. 

 

10.30 val. 

 

Veisiejų šeimos 

centras 

 

1 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Žurnalistai, LRT 

televizijos ir radijo 

laidų vedėjai 

Irma Janauskaitė ir 

Marijus Žiedas 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

10. 
TAU studentų mokslo 

metų užbaigimo renginys  

29 d. 

17.00 val. 

(Gali būti 

tikslinama) 

Veisiejų šeimos 

centras1 val. 

 

Rita Kulakauskienė 

Daiva Kočiūnienė  

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

TAU studentai 

Vokalinis ansamblio ir 

teatro pasirodymas, 

„Menų palėpės“ 

kūrybos darbų paroda 

Visiems, norintiems 

dalyvauti: rajono 

svečiams, Veisiejų 

miestelio bendruomenei, 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

11. 
Kultūrinė-gamtinė išvyka į 

Kėdainių-Jonavos kraštą 

31d.  

 

Maršrutas 

derinamas 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Transportas 

nemokamai. 

Mokama už 

lankomus objektus. 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

12. Anglų k. kursai 

pradedantiesiems 

3 d. 12.00 val. 

 

10, 17, 24, 31 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

13. 

Informacinio raštingumo 

mokymai  

Praktiniai užsiėmimai  
„Nuotraukų albumo kūrimas 

PowerPoint“  

2, 9 d. 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

 

Daiva Kočiūnienė 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Ilona Salatkienė,  

Lazdijų r. sav. viešosios 

bibliotekos vyr. 

metodininkė 

informacinėms 

technologijoms 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

14. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Veltinio gėlės“ 

15 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose 

2 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

15. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės Menų palėpė“ 

 

Pirmadieniais 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



16. Edukaciniai užsiėmimai 

„Odos dirbtuvėlės“ 

8, 15 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

17. Dramos užsiėmimai 

Trečiadieniais 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Visiems besidomintiems 

Nemokamai 

18. Linijiniai šokiai 

Penktadieniais 

11.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1,5 val. 

Rita Kulakauskienė 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo trenerė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

19. Sveikatingumo mankštos  

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Anatolijus Mikutovskis 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

20. Sveikatingumo mankštos 

Ketvirtadieniais 

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

21. Sveikatingumo mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

22. Folkloro ansamblis  

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė, 

Birutė Vžesniauskienė, 

muzikos mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

23. Vokalinis ansamblis 

Penktadieniais 

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Danutė Žarkaitienė, 

Menininkė veisiejietė  

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis veiklinimas 

„Akita Inu veislės šunys. Hailendų 

veislininkystės ūkis“ 

 2 d. 

 

11.00 val. 

Rasos Babikienės 

veislininkystės ūkis 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Rasa Babikienė, 

ūkininkė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 2 kl. 

mokiniams 

 

 



2. 

Profesinis veiklinimas 

„E. Jastramsko ekologinis ūkis. Aliejaus 

spaudykla“ 

2 d. 

10.30 val. 

E. Jastramsko 

ekologinis ūkis   

2 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė  

Justina Kreizaitė, 

ūkininkė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 8-I g 

kl. mokiniams 

3. 

Profesinis veiklinimas 

„Ugniagesio profesija“ 

3 d. 

8.30 val. 

Lazdijų priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnyba  

3 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnybos 

specialistai 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos  9 kl.  

mokiniams 

4. 

Profesinis veiklinimas 

„ Lazdijų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos atviras jaunimo centras. 

Pareigybės ir veikla“ 

6 d. 

 

12.00 val. 

Lazdijų miesto 

viešoji biblioteka 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos atviro 

jaunimo centro 

darbuotojai   

Lazdijų M. Gustaičio 

gimnazijos 6 kl. 

mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas. Nuotolinė paskaita 

„Bendrasis priėmimas į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas“ 

8 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

LAMA BPO specialistai Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus IV g kl. 

gimnazistams 

6. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas. 

„Metelių regioninio parko veikla. 

Aplinkosauga. Tvarumas“ 

 

8  d. 

 

11.00 val. 

 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Arūnas Pečkys, Metelių 

regioninio parko 

lankytojų centro 

administratorius 

 

Lazdijų Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos III g kl. 

gimnazistams 

7. 

Profesinis veiklinimas 

 

„Masažuotojo profesija“ 

8 d.  

 

13.00 val. 

 Masažo studija 

„Tado masažai“ 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Tadas Gegužis, 

masažuotojas 
 

Lazdijų Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos 6,7 kl. 

mokiniams 

8. 

Profesinis informavimas 

 

„Advokato profesija“ 

10 d.  

 

12.00 val. 

 Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Rūta Malevskytė, 

advokatė 
 

Lazdijų Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos I-II g kl. 

gimnazsitams 

9. 

Profesinis veiklinimas  

„Veisiejų socialinės globos namai. Veikla, 

profesijos“ 

14 d. 

 

10.55 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

 1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Veisiejų socialinės 

globos namų 

darbuotojai 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos I abg 

klasių gimnazistams 

10. 

Profesinis veiklinimas  

„Floristo profesija“ 

14 d. 

 

13.00 val. 

Gėlių parduotuvė 

„Flora Deko“ 

 

 1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Viktorija Sadeckienė, 

savininkė 
Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos 4 b kl. 

klasių gimnazistams 

11. 

Profesinis veiklinimas 14 d. 

 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos atviro 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 7a 

kl. mokiniams 



„Lazdijų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos atviras jaunimo centras. 

Pareigybės ir veikla“ 

 jaunimo centro 

darbuotojai 

12. 

Profesinis informavimas. Nuotolinė paskaita 

 

„Bendrasis priėmimas į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas“ 

15 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

LAMA BPO specialistai 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos III-

IV g kl. gimnazistams 

13. 

Profesinis informavimas. Nuotolinė paskaita 

 

„Bendrasis priėmimas į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas“ 

15 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyrius 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

LAMA BPO specialistai 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio ugdymo 

skyrius 

14. 

Profesinis informavimas. Nuotolinė paskaita 

 

„Bendrasis priėmimas į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas“ 

16 d. 

 

9.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

LAMA BPO specialistai Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos IV g kl. 

gimnazistams 

15. 

Profesinis veiklinimas 

 

„Kirpėjo profesija“ 

16 d. 

 

13.00 val. 

Kirpykla  

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Daiva Valentienė, 

grožio specialistė, 

kirpėja 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos 4a kl. 

mokiniams 

16. 

Profesinis veiklinimas 

„ Lazdijų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos atviras jaunimo centras. 

Pareigybės ir veikla“ 

20 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka Jaunimo 

centras 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų rajono 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos atviro 

jaunimo centro 

darbuotojai  

Lazdijų mokyklos - 

darželio „Kregždutė“ 4 kl. 

mokiniams 

17. 

Profesinis veiklinimas 

 

„Veisiejų šeimos centro veikla. Švietimo 

pagalbos specialistė. Socialinio pedagogo 

darbas“ 

22 d. 

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Raimonda Varnelienė, 

Veisiejų šeimos centro 

švietimo pagalbos 

specialistė 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos 5 kl. 

mokiniams 

 18. 

Profesinis informavimas  

„Energetikos sektorius. Profesijų įvairovė, 

galimybės“ 

23 d. 

 

9.45 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

„Ignitis grupė“ atstovai Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos II-IV g kl. 

gimnazistams 

19. 

Profesinis informavimas 

„Finansų koordinatoriaus darbas“ 

Laikas ir 

data 

derinama 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Brigita Barynaitė, 

finansų koordinatorė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos II g. 

kl. mokiniams 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: +370 318 51779, +370 650 82803, +370 620 22542;  

 

Direktorė                Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

